1
Wkładki topikowe do ochrony półprzewodników
Wkładki topikowe 70 SR od 20 do 215A
Wielkość
Napięcie
znamio-
nowe
In
[A]
Zdolność
wyłączania
[kA]
Numer katalogowy Nr artykułu Straty mocy
80% Pn [W]
Straty mocy
100% Pn [W]
70 1200
20
@ 1200 V DC
100 kA
L/R = 15 ms
D70SF120V20QF C076638 4,5 10
25 D70SF120V25QF S079435 7 15,5
32 D70SF120V32QF T079436 8,5 18,5
40 D70SF120V40QF V079437 10 22
50 D70SF120V50QF W079438 12 26
63 D70SF120V63QF X079439 15 33
80 D70SF120V80QF Y079440 18,5 37,5
100 D70SF120V100QF Z079441 21,5 44,5
125 D70SF120V125QF A079442 28 54
160 D70SF120V160QF B079443 34 64
200 D70SF120V200QF C079444 35 65,5
215 D70SF120V215QF D079445 46 89
Typ: 70, 72, 2x72 SR 1200V DC
Prąd znamionowy: 20-840A
Napięcie znamionowe:  1200V DC lub 900V AC
Zwarciowa zdolność wyłączania: 100kA

nowe
In
[A]
Zdolnosc
wylaczania [kA] Klasa Numer katalogowy Nr artykułu Straty mocy
80% Pn [W]
Straty mocy
100% Pn [W]
72 1200
160
@ 1200 V DC
100 kA
L/R = 15 ms
SR
D72SG120V160QF K079428 41 77,5
200 D72SG120V200QF L079429 48 88
250 D72SG120V250QF M079430 57 96
315 D72SG120V315QF N079431 60 110
400 D72SG120V400QF P079432 66 129
420 D72SG120V420QF Q079433 67 131
Wkładki topikowe 2x72 SR od 500 do 840A
Wielkość
Napięcie
znamio-